Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata árverésen kívánja értékesíteni 
a következő ingatlanát: az Orosházi úton található, Békéscsaba 9863 helyrajzi 
számon nyilvántartott, beépítetlen terület megnevezésű ingatlant.

Területe: 1439 m2.
Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 5 280 000 Ft, azaz ötmillió-kettőszáznyolcvanezer 
forint, a hatályos áfatörvénynek megfelelően.
Az árverés ideje: 2021. március 25., csütörtök 11.00 óra.
Az árverés helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 
(Békéscsaba, Szent István tér 7.) földszinti, III. számú, Munkácsy Mihály tárgyalója.